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Dag

Tirsdag

Onsdag

Fredag
Sendag

Fredag

Dag

Fredag

Fredag

Fredag

Fredag
Fredag

Fredag
Fredag

Fredag
Fredag

Fredag
Fredag

Fredag

Europaudvalgets medeoversigt under det irske EU-formandskab

Dato

15/6

16/6

18/6
20/6

25/6

Dato

2/7

917

16/7

10/9
17/9

24/9
1/10

8/10

15/10

22/10
29/10

5/11

Kl.

14.30

5 min. efter UPN,
dog tidl. k1. 12.00

10.00

5 min. efter UPN,
dog tidl. kl. 16.00

10.00

Kl.

10.00

10.00

10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

11.00
11.00

11.00

Radsmeodedato

17-18/6

21-22/6
28-29/6
17-18/6

28-29/6

Radsmeodedato

5/7
16/7

12-13/7
16/7

19/7
19/7

13-14/9

20-21/9
24/9

27/9
4/10

7-8/10
11-12/10
14/10
18-19/10
21/10
25-26/10
2-3/11
5/11
12/11

5/11

Radsmede

Foreleggelse af regeringens deltagelse i
afslutningen af regeringkonferencen

Foreleggelse af mgde i Det Europaeiske Rad

Landbrug og fiskeri
Milje (flyttet fra EUU-mede 25/6)

Afrapportering fra Det Europaiske Rad

Milje AFLYST (flyttet til EUU-mede 18/6)

Europaudvalgets modeoversigt under det hollandske EU-formandskab

Radsmede

OKOFIN
OKOFIN (flyttet fra EUU-mede 9/7)

Almindelige anliggender og eksterne forbindelser
OKOFIN (flyttet til EUU-mede 2/7)

Retlige og indre anliggender
Landbrug og fiskeri

Almindelige anliggender og eksterne forbindelser

Landbrug og fiskeri

Konkurrenceevne

(Evt.) Transport, telekommunikation og energi

Beskaftigelse, socialpolitik, sundhed og
forbrugerbeskyttelse

Transport, telekommunikation og energi
Almindelige anliggender og eksterne forbindelser
Miljeministre

Landbrug og fiskeri

OKOFIN

Retlige og indre anliggender

Almindelige anliggender og eksterne forbindelser
Forelaeggelse af mode i Det Europziske Rad
Beskaftigelse, socialpolitik, sundhed og
forbrugerbeskyttelse

(Lebenr. 21110)

Afrapportering af mede i Det Europeeiske Rad
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Fredag
Fredag

Fredag

Fredag

Fredag

Fredag

12/11
19/11

26/11

3/12

10/12

17/12

11.00
11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

15-16/11
22-23/11

22-23/11
25/11
25-26/11
29/11
2-3/12
6-7/12

7/12
9-10/12
13-14/12
17/12
20/12
21-22/12
17/12

Almindelige anliggender og eksterne forbindelser
Landbrug og fiskeri

OKOFIN

Konkurrenceevne

Transport, telekommunikation og energi
Retlige og indre anliggender

Beskaftigelse, socialpolitik, sundhed og
forbrugerbeskyttelse

OKOFIN

Transport, telekommunikation og energi

Almindelige anliggender og eksterne forbindelser

Foreleggelse af mogde i Det Europaeiske Réd

Miljeministre
Landbrug og fiskeri

Afrapportering af mede i Det Europiske Rad

(Lebenr. 21110)



